lhre Fragen — unsere Beratung

Das Team der Mitarbeitervertretung
berat Sie offen, kompetent und fair
in allen Fragen rund um ihr
Anstellungsverhaltnis.
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Zum Beispiel:

* Arbeitsvertrag

* Arbeitszeit und Pausenregelungen

* Urlaubsansprtiche

* Arbeitsschutz und -sicherheit

* Krankmeldung und Betriebliches
Eingliederungsmanagement (BEM)

» Gefahrdungsanzeige

» Konfliktberatung

* Altersteilzeit

» Schwerbehinderung

 Externe Fortbildungsangebote:
Rentenberatung und
Fahrsicherheitstraining

Was ist eine MV?

Ihre Mitarbeitervertretung (kurz: MV)
ist fur die kirchlichen Mitarbeitenden
das Gremium, welches in der
Industrie Betriebsrat und in der
staatlichen Verwaltung Personalrat
heil3t; die Aufgaben sind
vergleichbar. Die MV wurde aus der
Mitte der Mitarbeiterschaft im
Kirchenkreis gewahlt und vertritt Ihre
Interessen. Sie besteht aus neun
Mitgliedern.

Was macht eine MV?

Wir sorgen dafur, dass die Rechte
der Mitarbeitenden eingehalten
werden.

Wir haben stets das \Wohl der
Mitarbeitenden im Auge.

Wir wirken aktiv an der Gestaltung
und an den Entscheidungen des
Ev. Kirchenkreises Iserlohn mit,
die die Angelegenheiten der
Mitarbeiterinnen

und Mitarbeiter betreffen.

Sprechen Sie uns an!
Wir nehmen uns Zeit fur Sie.
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* Beratung
QR Code | » Mitbestimmung
* Mitwirkung

Kontaktdaten:

E-Mail: MAV-IS@ekvw.de
Telefon: 02371-795270

Fax: 02371-795210

Adresse:

MV-Biiro

Piepenstockstr. 21

58636 Iserlohn

Homepage des Ev. Kirchenkreises:
https://www.kirche-iserlohn.de/
kirchenkreis/mav/




Michaela Schiotka-Otte
Vorsitzende der MV

Ev. Tragerverbund

Tel. 02371/795270
michaela-schiotka-
otte@ekvw.de

Jorg Kusenberg

1. Stellv. Vorsitzender
Ev. Jugendreferat

OGS, Hemer
Freiherr-vom-Stein-Schule
Tel. 02372/507913
joerg.kusenberg@ekvw.de
Sabine Junge-Roding

2. Stellv. Vorsitzende

Ev. Tragerverbund
Kindergarten
Lindenbergstr.
Hohenlimburg

Tel.: 02334/819212
sabine.junge-
roding@ekvw.de

Almuth Gartner

Ev. Jugendreferat

IPT Trinitatis
Kirchengemeinde Mark
0159/03722256
almuth.gaertner@ekvw.de

Silvia Braun

Ev. Tragerverbund
Familienzentrum
,STUPS®

Westig Hemer

Tel.: 02372/5039835
silvia.braun@ekvw.de

Barbara

Honig van der Veen
Ev. Jugendreferat
Ubermittagsbetreuung

Brabeckschule Letmathe &
Tel. 02351/9664950
barbara.honig@ekvw.de

Petra Witzke

Ev. Jugendreferat
OGS, Menden
Bischof von Ketteler-
Schule

Tel. 02373/174622
petra.witzke@ekvw.de

Die Mitglieder Ihrer Mitarbeitervertretung

Nicole
Kretschmer-Golpon
Ev. Tragerverbund
Kita Stephanus
Deilinghofen Hemer
Tel. 02372/556366-11
nicole.kretschmer-
golpon@ekvw.de

Stefany Worobec , derzeit in Elternzeit
Ev. Tragerverbund

Kindergarten

Lindenbergstr.

Hohenlimburg

Tel. 02334/819212
stefany.worobec@ekvw.de

Kirsten Kallin
Vertrauensperson fur
Schwerbehinderte
Ev. Jugendreferat
Gebundener Ganztag
Brabeckschule
Iserlohn

Tel. 02351/9664950
kirsten.kallin@ekvw.de

Beratung * Mitwirkung * Mitbestimmung
Wir nehmen uns fur Sie Zeit!
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